Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17 июня 2016г.			пгт. Кильдинстрой			          № 277

Об утверждении градостроительного плана земельного участка

Руководствуясь ст. 8, ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 21.03.2012 № 32 (с изменениями и дополнениями), администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

 п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить градостроительный план земельного участка с кадастровым номером 51:01:1301002:119 в муниципальном образовании городское поселение  Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, присвоив ему номер:
- RU51513106-23.

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru и обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				С.А. Селиверстов